

ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO PODER LEGISLATIVO

Memorando nº 080101/2019

Do: Secretario da Câmara Municipal de Capitão Poço

Ao: V. Ex. WAGNER ANTÔNIO DO NASCIMENTO FORTE

Excelentíssimo senhor Presidente,

Assunto: Solicitação

CONSIDERANDO: A urgência na aquisição de combustível para a manutenção da frota de veículos desta Câmara Municipal de Capitão Poço para o ano de 2019;

CONSIDERANDO: as previsões já encaminhadas quanto a sua necessidade.

Utilizo-me do presente expediente, para apresenta-lhe a previsão de consumo de combustíveis de veículos utilizados por esta Câmara Municipal, para o período dos próximos 12 (doze) meses de 2019, afim de se fazer o processo para aquisição do mesmo.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. MÍN.	QUANT. MÁX.
01	GASOLINA COMUM	LITRO	3.350	33.500

Capitão Poço (PA), 08 de janeiro de 2019

Sem mais para o momento, reitero votos de elevada estima.

Respeitosamente,

Valdson dos Remedios Silva Amorim Secretário de Expediente da Câmara Municipal



ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE

Memorando 080101/2019 - Gabinete do Presidente

DESPACHO

Do: Presidente da Câmara Municipal de Capitão Poço

Ao: Departamento de Compras

Assunto: Solicitação

Venho através deste, determinar que neste departamento de compras seja feita uma cotação de preços de mercado, dos itens em anexo, referente à aquisição de combustíveis para o uso da Câmara Municipal, o lavamento global prevista para a contratação de empresa especializada no fornecimento de combustíveis tipo Gasolina Comum pelo o período de 12 (doze) meses do ano de 2019, solicitando cotação de preços de mercado de acordo com a realidade do município de Capitão Poço.

Pedimos que seja realizado no menor tempo hábil possível, pois se busca soluções para suprir as necessidades diárias que não pode haver atrasos.

A Urgência e Evidente, porém determino que dê agilidade ao bom andamento do processo

Capitão Poço (PA), 08 de janeiro de 2019

Wagner Antônio do Nascimento Forte Presidente da Câmara Municipal



ESTADO DO PARÁ CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO PODER LEGISLATIVO

GABINETE DO PRESIDENTE ANEXO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT. MÍN.	QUANT. MÁX.
01	GASOLINA COMUM	LITRO	3.350	33.500

Capitão Poço (PA), 08 de janeiro de 2019

Wagner Antônio do Nascimento Forte Presidente da Câmara Municipal